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Üniversitemiz, milli ve evrensel değer-
ler ışığında, ülkemizin stratejik hedefle-
ri doğrultusunda eğitim, bilim, sanat ve 
kültür alanlarında tüm çalışanlarının katı-
lım ve destekleriyle çağdaş bilgi teknolo-
jileri ve altyapı donanımlarını kullanarak; 
öz güveni yüksek, araştırmacı, girişimci 
ve çözüm üreten bireyler yetiştirmek; 
sosyal, kültürel ve ekonomik değerleri 

öne  çıkararak yerel, bölgesel ve ulusal 
kalkınmaya, insan yaşamına, çevreye ve 
doğaya sürdürülebilir katkılar sunmayı 
misyon edinmiştir. 

Çağdaş ve yenilikçi bilgi üretimine 
ulusal ve uluslararası düzeyde katkı suna-
bilen, bölgesinde birinci sırada tercih 
edilen uluslararası öneme sahip bir 
üniversite olma ilkesindedir.
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Fahri doktora tevcih törenine, Giresun 
Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, 
Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şen-
likoğlu, Giresun Milletvekili Ertuğrul 
Gazi Konal, KKTC Trabzon Başkonsolosu 
Erek Çağatay, Ordu Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Orhan Baş ile birlikte ilimizin 
üst düzey protokol üyeleri katıldılar.

Rektörlük binası önünde Rektörümüz 
Prof. Dr. Yılmaz Can ve Rektör Yardım-
cılarımız Prof. Dr. Güven Özdem ile Prof. 
Dr. Hüseyin Şahin tarafından karşılanan 
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar,  diploma te-
vcih töreninin ardından, Şehit Ömer Hal-
isdemir Konferans Salonunda "KKTC'nin 
Türk Dünyası İçerisindeki Stratejik Öne-
mi" konulu bir konferans verdi.

Fahri diploma tevcih töreninde ilk olarak Rektörümüz Prof. Dr. Yılmaz Can söz 
alarak, Cumhurbaşkanı Ersin Tatar'a, dirayetli ve ferasetli yönetimi ile Kıbrıs Türk 
Halkının hak ve özgürlük mücadelesine verdiği güçlü ve saygın katkılarından dolayı, 
Giresun Üniversitesi Senatosu'nun 29 Eylül 2023 tarih ve 2023-244/1 sayılı kararı 
doğrultusunda, Sosyal Bilimler Enstitüsü Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Ana 
Bilim Dalı tarafından fahri doktora ünvanı verildiğini açıkladı.

Rektörümüzün ardından kürsüye gelen Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şen-
likoğlu da, Cumhurbaşkanı Ersin Tatar'ı Giresun'da ağırlamaktan onur duyduklarını 
dile getirerek, Giresun halkının her zaman Kıbrıs Türklerinin haklı davasının ar-
kasında durduklarını dile getirdi.

Giresun Milletvekili Ertuğrul Gazi Konal ise yaptığı konuşmada, Kıbrıs Türklerin-
in son yüzyıl boyunca verdiği şanlı mücadelenin tarihinden örnekler vererek, "Yavru 
vatan Kıbrıs'ın bu haklı mücadelesine destek veren herkesi minnetle yad ediyor, şehit 
ve gazilerimize minnetlerimi sunuyorum" dedi. 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Ersin Tatar'a Üniversitemiz 
Senatosu tarafından, 05 Ekim 2023 Perşembe günü düzenlenen bir törenle  
"fahri doktora" unvanı verildi.

KKTC Cumhurbaşkanı
Ersin Tatar'a Üniversitemiz Senatosu'ndan 
Fahri Doktora...

Son olarak kürsüye gelen, Giresun Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti de, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin Cumhurbaşkanını şehrimizde misafir etmekten şeref 
duyduklarını dile getirerek, şanlı Kıbrıs tarihinin şehit ve gazilerine ben de minnet 
ve şükran duygularımı bir kez daha ifade ediyorum, dedi.

Törende, Giresun'lu Kıbrıs Şehitlerinden Ülkü Akbulut'un hikayesine de yer veril-
di. Şehidin hikayesinin okunması sırasında salonda duygusal anlar yaşandı. Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Ersin Tatar'ın özgeçmişinin okunmasının 
ve Kıbrıs davasında verdiği mücadeleyi anlatan filmin gösteriminin ardından fahri 
diploma tevcih törenine geçildi.

Rektörümüz Prof. Dr. Yılmaz Can 
tarafından akademik cübbe giydirilen 
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar'a daha 
sonra yine Rektörümüz tarafından 
fahri doktora diploması tevcih edildi. 
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar ile birlikte 
Giresun Valisi Mehmet Fatih Serdengeç-
ti, Giresun Milletvekili Ertuğrul Gazi 
Konal, Giresun Belediye Başkanı Ay-
tekin Şenlikoğlu günün anısına hatıra 
fotoğrafı çekildikten sonra, törenin 
konferans bölümüne geçildi. Cumhur-
başkanı Ersin Tatar, Kıbrıs Türkler-
inin özgürlük mücadelesini özetlediği 
konferansta, Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti'nin kuruluş süreci hakkında 
da bilgiler vererek, son asırda yaşanan 
gelişmeler ve bu gelişmelerin sonuçları 
hakkında detaylı bilgiler sundu.
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Fen Edebiyat Fakültesi İstatistik Bö-
lümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Erol 
Eğrioğlu ise, “Kariyer boyu etki” kategori-
sinde gösterildi.    

Stanford Üniversitesi ve Hollanda 
merkezli bilimsel yayın şirketi Elsevier 
işbirliğiyle her yıl hazırlanan, dünyanın 
en etkili bilim insanlarının açıklandığı 
liste, Ekim 2023 dönemi olarak “Yıllık 
Etki” ve “Kariyer Boyu Etki” olarak iki 
ayrı kategoride yayınlandı.

Başarı sıralaması, akademisyenlerin 
nitelikli yayın sayıları ve bu yayınlara ya-
pılan atıf sayısı, patent sayısı, h-indeks, 
hm-indeks gibi nesnel ölçütler baz alındı.

“Yıllık Etki” sıralaması için 210.000 
bilim insanının çalışmaları ve yayınları 
mercek altına alındı. Türkiye’den toplam 
1395 bilim insanının yer aldığı listede, 
Giresun Üniversitesinden Fen Edebiyat 
Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. 
Erol Eğrioğlu, Prof. Dr. İmdat İşcan ve 
Doç. Dr. Fikret Ustaoğlu ile Mühendislik 
Fakültesinden Prof. Dr. Mükrimin Şevket 
Güney ve Doç. Dr. Salih Durdu yer aldılar.

Stanford Üniversitesi ve Elsevier Şir-
ketinin "Kariyeri Boyunca En Etkili Bilim 
Adamları"  kategorisinde 2023 yılı için 
sıraladığı bilim adamları listesinde ise 
Prof. Dr. Erol Eğrioğlu kendine yer buldu.

Stanford Üniversitesi ve Elsevier işbirliğiyle her yıl hazırlanan, dünyanın 
en etkili bilim insanlarının açıklandığı listede bu yıl Giresun Üniversitesin-
den beş akademisyen yer aldı.

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği Bölümü 9 Ekim 
2023 Pazartesi günü birinci sınıf öğrencilerine yönelik oryantasyon prog-
ramı gerçekleştirdi.

Dünyanın En Etkili Bilim Adamları 
Listesinde Üniversitemizden Beş İsim...

İngilizce Öğretmenliği Bölümünden
Yeni Öğrencilere Oryantasyon Programı

Şehit Ömer Halisdemir konferans 
salonunda gerçekleşen etkinliğin açı-
lış konusmasını Rektör Yardımcımız ve 
Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Güven 
Özdem yaptı. Akabinde, Bölüm Başka-
nı Dr. Melissa Özlem Grab oryantasyon 
programının giriş konuşması yaptı.

Etkinliğe Dekan Yardımcısı Prof. Dr. 
Hasan Hüseyin Aksu, Yabancı Diller 
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Vedi Aş-
karoğlu, Eğitim Fakültesi öğretim üye-
leri ve Fen- Edebiyat Fakültesi öğretim 
üyeleri katıldı.

Dr. Melissa Özlem başkanlığında ya-
pılan etkinliğe, üçüncü sınıf İngilizce 
öğretmenliği öğrencileri tarafindan, 
yeni gelen öğrencilere adaptasyon sağ-
lamak amaçlı, bölüm kültürünü tanıtan, 
yapılan akademik ve kültürel faaliyet-
leri tanıtan bir sunum gerçekleştirildi. 
Yapılan etkinlikte bölümümüz öğren-
cilerinden Beyzanur Turgut “GRU ELT 
Bölüm Kültürü”, Miraç Cemre Patan 
“Kültüre Duyarlı Eğitim”, Yusuf Görüm 
“Ders Planı Tasarımı”, Furkan Yiğit Zan-
bak ve Samed Şimşek “Teknoloji İle Zen-
ginleştirilmiş Öğretim Materyal Örnek-
leri”, Damla Odabaş ve Beyzanur Turgut 
“Müfredat Tasarımı” başlıklı sunumla-
rıını gerçekleştirdiler. Oryantasyon et-
kinliği, öğretim üyeleri ve öğrencilerin 
sorularının cevaplanmasının ardından 
sona erdi. Öğrencilerin daha rahat ve 
kendilerini daha hızlı adapte etmele-
rine yardımcı olacağı düşünülen prog-
ram, başarıyla tamamlandı.
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Kelam Anabilim Dalları Koordinas-
yon Toplantısının 26.sı, 6-7 Ekim 
2023 tarihlerinde, Üniversitemiz 
Ömer Halisdemir Konferans Salo-
nunda, İlahiyat Fakültesinin organi-
zatörlüğünde gerçekleştirildi.

"Kelamcılar"
Üniversitemizde
Buluştu...

İlahiyat ve İslami İlimler Fakülteleri-
nin Kelâm Anabilim Dalları Koordinas-
yon Toplantısı, her yıl farklı bir üniversi-
tede icra ediliyor. Bu yıl 26. düzenlenen 
koordinasyon toplantısında, yaklaşık 
250 akademisyenin katılımlarıyla, Gi-
resun Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ev 
sahipliğinde yapıldı. Akademisyenler 
farklı başlıklar altında “İnancın Ahlâkı” 
konusunu değerlendirdiler.

26. buluşmada iki gün boyunca, "İnan-
cın Ahlakı" adlı sempozyum çalışmasın-
da toplam yedi oturum yer aldı. Giresun 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Kelâm 
Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Prof. 
Dr. Recep ÖNAL ve Dr. Öğretim Üyesi Kâ-
mil Ruhi ALBAYRAK koordinatörlüğün-
de organize edilen Sempozyum 06-08 
Ekim 2023 tarihleri arasında gerçekleş-
tirildi.  "Ahlakın Kavramsal Çerçevesi", 
"Ahlakın Kaynağı Tartışması", "İnan-
cın Ahlakı", "Ahlak, Hukuk ve Kamusal 
Alan", "Ahlakın Geleceği ve Geleceğin 
Ahlakı" ve "Genel Değerlendirme" gibi 
farklı başlıklardaki oturumların düzen-
lendiği sempozyuma çok sayıda izleyici 
de katıldı.

06 Ekim 2023 tarihinde Giresun 
Üniversitesi Şehit Ömer Halisdemir 
Konferans Salonunda açılış protokol 

konuşmaları ile başlayan Sempozyuma 
Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Yılmaz Can da katıldı. Rektör Prof. Dr. 
Yılmaz Can, burada yaptığı konuşma-
da, “İnancın ahlakı başlığını  şahsen çok 
önemsediğini, dindarlık denildiğinde 
ahlaklı olmanın çok fazla anlaşılmadığı-
nı, dindar denince ibadetlerin çok öne çı-
karıldığını, ama ahlakı ıskaladıklarını, 
ülkede son 50 yılda yaşanan bir başör-
tüsü sıkıntısı olduğunu dolayısıyla baş 
örtünce namaz, abdest, hac, umre biraz 
böyle dini dar bir kapsama sıkıştırdık-
larını, halbuki sâlih amelin çok önemli 
olduğunu ama ahlakın çok daha önemli 
olduğunu, ahlakı çok göz ardı ettiklerini 
ancak bunun çok farkında olmadıkları-
nı, inşallah bu sempozyumun bu nokta-
da hayırlara vesile olacağını umduğunu" 
dile getirdi.

Rektörümüz, toplantının ve sempoz-
yum oturumlarının iyi neticeler ortaya 
koyacağına inandığını belirterek, katı-
lımcılara ayrı ayrı teşekkür etti.

Sempozyum açılış oturumunda bir 
konuşma yapan Sempozyum Koordina-
törü Prof. Dr. Recep Önal konuşmasında 
sempozyumun amacı ve konusu hakkın-
da açıklamalarda bulundu. Sayın Önal; 
“İslam inanç esaslarını konu edinen ke-

lamcılar bu Sempozyumda da inançla 
ilgili bir konuyu tartışacaklardır. Bilin-
diği üzere Kelam ilmi, inanç ilkelerini 
Kur’an’a dayalı olarak belirler ve bu il-
keleri makul bir zeminde temellendirir. 
İnancın aklî argümanlarla tahkim ve 
tahkiki onu bir grubun inancı veya kül-
türü olmaktan çıkarır ve herkes tarafın-
dan metaneti test edilebilecek bir sis-
tem yapısına kavuşturur. İnancı böyle 
güçlü bir zeminde inşa etme arzusu onu 
zorunlu olarak gerçeklikle buluşturur. 
Bu gerçeklik zemini inancın tezahür ala-
nı olan ahlaktır. Dinin hem bireyin haya-
tında hem de sosyo-kültürel dokuda yer 
tutmasını mümkün kılan, aynı zamanda 
inancın kendini doğrulama imkânı da 
bulduğu bu ahlak alanı” olduğunu, “bu-
gün kendini Müslüman olarak tanımla-
yan toplumlarda bu adlandırmaya uy-
gun kişiliklerin var edilmesi konusunda 
büyük sorunlar yaşanıyor olması, inan-
cın gerektirdiği ahlaka özel olarak eğil-
meyi gerekli kılmıştır. “İnancın Ahlakı” 
başlığıyla bu yıl üniversitemizde yapa-
cağımız sempozyumun konusunun tes-
pitinde bu durum belirleyici olduğunu” 
bildirdi.

26.Kelam Anabilim Dalları Toplan-
tısı ve "İnancın Ahlakı" sempozyumu, 

merhum Prof. Dr. Hüseyin Atay ile Gire-
sun Üniversitesi eski Rektör Yardımcısı 
merhum Prof. Dr. Hüseyin Peker anısı-
na düzenlenen “Vefa Oturumuyla" baş-
ladı. Uludağ Üniversitesi'nden Prof. Dr. 
Ahmet Saim Kılavuz'un başkanlık ettiği 
bu oturumda; "Hakikati sanılanlardan 
başka yerde arama: Hüseyin Atay'ın 
şüphe hermenötiği" sunumuyla Anka-
ra Üniversitesi'nden Prof. Dr. Şaban 
Ali Düzgün, "Hüseyin Atay'ın Kurani 
İlkelerle temellendirdiği inanç ahlakı" 
adlı tebliği ile Ankara Üniversitesinden 
Doç. Dr. Rabiye Çetin, 29 Mayıs Üniver-
sitesinden Prof. Dr. İlyas Çelebi, Dokuz 
Eylül Üniversitesinden Prof. Dr. Osman 
Karadeniz, Marmara Üniversitesi'nden 
Yusuf Şevki Yavuz katkı verdiler.

Ahlakın Kavramsal Çerçevesi başlıklı 
I. Oturumu Recep Tayyip Erdoğan Üni-
versitesi'nden Prof. Dr. Salih Sabri Yavuz 
yönetti. Bu oturumda Ondokuzmayıs Üni-
versitesi'nden Prof. Dr. Cafer Sadık Yaran, 
"ahlakın kavramsal ve kuramsal çerçeve-
si" konulu bir tebliğ sundu.

Sempozyumun II. Oturumunu Sakar-
ya Üniversitesi'nden Prof. Dr. Ramazan 
Biçer yönetti. "Ahlakın Kaynağı" başlığı 
altında yapılan bu oturumda, İnönü Üni-
versitesi'nden Prof. Dr. Hulusi Arslan, 
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Ondokuz Mayıs Üniversitesi'nden Prof. 
Dr. Fethi Kerim Kazanç ve Ankara Üni-
versitesi'nden Arş.Gör. Dr. Tuğba Günal 
birer konuşma yaptılar.

07 Ekim 2023 günü gerçekleşen III.
oturumda, "İnancın Ahlakı" tartışıldı. 
Hitit Üniversitesi'nden Prof. Dr. İsmail 
Bulut'un yönettiği bu oturumda sırasıy-

la, Adıyaman Üniversitesi'nden Prof. Dr. 
Hamdi Gündoğar, Tokat Gaziosmanpaşa 
Üniversitesi'nden Prof. Dr. Emine Öğük 
ile İstanbul Üniversitesi'nden dokto-
ra öğrencisi Fatmanur Örsdemir tebliğ 
sundular.

Sempozyumun en tartışmalı oturu-
mu olan IV. oturumu Diyanet İşleri Baş-
kanlığı yöneticisi Doç.Dr. Fatih Kurt 
yönetti. Osmangazi Üniversitesi'nden 
Prof. Dr. Namık Kemal Okumuş, "kamu-
sal alanda ahlak, hukuk ve kamusal alan 
işlevselliği" adlı sunumuyla, Abant İzzet 
Baysal Üniversitesi'nden Doç. Dr. Kılıç 
Aslan Mavil, "Hukuk-ahlak ilişkisi" adlı 
sunumuyla katkı yaptılar. 

Sempozyumun V. oturumunu Recep 
Tayyip Erdoğan Üniversitesi'nden Prof. 
Dr. Ahmet İshak Demir yönetti.  Bu otu-
rumda, Siirt Üniversitesi'nden Doç. Dr. 
Seyithan Can, "ahlakın geleceği, gelece-
ğin ahlakı" adlı sunumuyla, Giresun Üni-
versitesi'nden Dr. Kamil Ruhi Albayrak 
ise, "İnsanın ölümsüzlük arayışının bir 
yansıması olarak Krayoni ve ahlak" adlı 
sunumuyla katkı sağladılar.

Üniveritemiz İlahiyat Fakültesi öğre-
tim üyelerinden Prof. Dr. Recep Önal'ın 

yönettiği son değerlendirme oturumun-
da ise, Bursa Uludağ Üniversitesi'nden 
Prof. Dr. Cağfer Karadaş, Marmara Üni-
versitesi'nden Prof. Dr. Hatice Kelpe-
tin Arpaguş, Ankara Üniversitesi'nden 
Prof. Dr. İlhami Güler, İstanbul Üniver-
sitesi'nden Prof. Dr. Ömer Aydın ile An-
kara Üniversitesi'nden Prof. Dr. Şaban 
Ali Düzgün yer aldılar.

Sempozyum sonrasında, misafir öğ-
retim üyeleri için kısa bir şehir turu dü-
zenlendi.   Misafirlere Rektörümüz Prof. 
Dr. Yılmaz Can tarafından veda yemeği 
ikram edildi.

Sempozyumdaki bildiri başlıkların-
dan bazıları şunlar:

“Hüseyin Atay’ın Kur’anî İlkelerle Te-
mellendirdiği İnanç Ahlakı Anlayışı", 
“Ahlâkın Kavramsal ve Kuramsal Çer-

çevesi”, “İnanca Dayalı Ahlakın Taşıdığı 
Riskler ve İmkanlar”, “Düşünce Tarihin-
de Ahlâkın Kaynağı” Tartışmaları Ek-
seninde Bir İnceleme”, “Doğal Ahlâkın 
İslâm Düşüncesindeki Köklerine Dair”, 
“Ahlâki Kemâle Ulaşma Ameliyesin-
de Din Dili Örnekleri: Hutbe ve Vaaz”, 
“İnanç-Ahlâk Bağı: İnançta Bireysel Tu-
tarlılık Açısından Ahlâkın Önemi”, ““Bi-
rinci ve İkinci Doğa” ile “Kendilik Prati-
ği” Arasında Bireyin Ahlâkî Özne Olarak 
İnşası: Michel Foucault ve Câhız’da Ah-
lâkın Pratik Yansıması”, “Kamusal Alan-
da Ahlâk ya da Ahlâk, Hukuk ve Kamusal 
Alanın İşlevselliği”, “Hukuk-Ahlâk İliş-
kisi”, “Ahlâkın Geleceği ve Geleceğin Ah-
lâkı”, “İnsanın Ölümsüzlük Arayışının 
Bir Yansıması Olarak Krayoni ve Ahlâk” 

Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin ku-
ruluşunun 100.Yılının "Kırmızı Kitap" 
etiketiyle kutlandığı etkinlikte; “Cum-
huriyete Giden Süreç ve Bir Kitabın Öy-
küsü” isimli program icra edildi.

"Cumhuriyete giden süreç" Bulan-
cak Kadir Karabaş Uygulamalı Bilim-
ler Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Ok-
tay Karaman tarafından anlatılırken, 
“Atatürk’ün 100 Yıllık Bibliyografyası 
“Kırmızı Kitap” adlı tanıtım ise, Tarihçi 
Yazar Akın Aktaş tarafından gerçekleş-
tirildi.

 
Bu anlamlı etkinliğin sonunda, bö-

lümlerinde dereceye giren öğrencilere 
Bölüm Başkanları tarafından "Kırmızı 
Kitap" hediye edildi.

Üniversitemiz Bulancak Kadir Karabaş Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 
Cumhuriyetin 100. Yılı kapsamında anlamlı bir etkinlik düzenledi.

BUBYO'dan 100. Yıl Etkinliği
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Giresun Üniversitesi tarafından çocuk iş-
çiliğinin önlenmesi amacıyla gerçekleştirilen 
“Başka Bir Hayat Mümkün” projesi, toplumsal 
sorumluluk örneği olarak büyük ses getirdi. Gi-
resun Üniversitesi Çocuk Hakları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi tarafından 1 Ağustos-1 Eylül 
2023 tarihleri arasında tarım işçisi ailelerin ço-
cuklarına yönelik bu yıl ikinci kez düzenlenen 
proje, Ordu’nun Perşembe ilçesinde Çaka Çayte-
pe Ortaokulunda, Giresun Üniversitesi ve Millî 
Eğitim Bakanlığının desteği ile yapıldı.

Proje hakkında konuşan, Giresun Üniversite-
si Çocuk Hakları Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi Müdürü ve aynı zamanda proje yürütücüsü 
Doç. Dr. Yasemin Mamur Işıkçı, projenin çocuk 

işçiliğinin önlenmesi noktasında önemli bir ça-
lışma olduğunu belirterek, Giresun Üniversi-
tesi olarak böyle bir projeye öncülük etmekten 
memnuniyet duyduklarını ifade etti. Işıkçı; ta-
rımsal üretimde insan gücüne ihtiyaç duyulan 
diğer bölgelerde de bu projenin sürdürülmesi-
nin, başta çocukların eğitim hakkının devam et-
tirilmesi olmak üzere tarımda çocuk işçiliğinin 
önüne geçilmesine katkı sağlayacağını da sözle-
rine ekledi. Projeye destek veren Çaka Çaytepe 
Ortaokulu Müdürü Aydın Avcı ise her yıl bölgeye 
diğer illerden çok sayıda gelen tarım işçisi aile-
lerin çocukları için düzenlenen eğitimin onlara 
yeni ufuklar açacağını söyleyerek projenin aynı 
zamanda örnek bir model teşkil ettiğini söyledi.

4-17 yaş arasındaki çocuklara ve genç-
lere yönelik program dâhilinde özel 
eğitim, resim ve sanat eğitimi, masal 
atölyeleri, okuma-yazma becerilerinin 
geliştirilmesi ile sağlık taraması hizme-
tinin verildiği projeye Giresun Üniver-
sitesinden Doç. Dr. Çağla Yiğitbaş, Doç. 
Dr. Müzeyyen Altunbay, Dr. Öğr. Üyesi 
Fatma Hürrem Yıldız, Dr. Öğr. Üyesi Se-
lahattin Yılmaz ile Özel Eğitim Öğretme-
ni Yaşar Aksu ve tiyatro eğitmeni Meh-
met Reşat Bulut’un yanı sıra üniversite 
öğrencileri destek verdi.

2019 tarihinde kurulan Giresun Üni-
versitesi Çocuk Hakları Araştırma Mer-
kezi; kurulduğu tarihten bu güne tezli 
ve tezsiz yüksek lisans programları, 

yayın hayatına başlayan Çocuk Hakları 
dergisi, hazırlanan akademik çalışma-
ların yanı sıra sahada uygulamalı olarak 
yürüttükleri projelerle göz dolduruyor. 
Giresun Üniversitesi Çocuk Hakları Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi Müdürü 
Doç. Dr. Yasemin Mamur Işıkçı, iki yıldır 
yapılan bu projeye bölgeye fındık top-
lamak için gelen tarım işçisi ailelerin 
giderek daha fazla ilgi gösterdiğini söy-
ledi. Verilen eğitimin çocukların hem 
akademik gelişimlerine hem de sosyal 
gelişimlerine ve iletişim becerilerine 
katkı sağladığını ifade eden Mamur Işık-
çı, proje sonunda çocukların “başka bir 
hayatın da mümkün olabildiğini” görme-
lerinden memnun olduğunu dile getirdi.

Her yıl 14 Mart Tıp Bayramı’nda dü-
zenlenen ancak bu yıl şubat ayında yaşa-
nan deprem sebebiyle ertelenen beyaz 
önlük giyme töreni, Tıp Fakültemiz De-
kanı Prof. Dr. Erdal Ağar konuşmasıyla 
başladı. Prof. Dr. Ağar, beyaz önlüğün ne 
renk ne de giyilen kumaşın özelliğiyle 
ilgili olmadığını ona yüklenen anlam-
la ilgili olduğunu vurgulayarak; “Beyaz 
önlük saflığın, temizliğin, çalışkanlığın, 
bilgeliğin, hizmet aşkının bir sembolü-
dür. Bu sebeple beyaz önlük giyme tö-
reni yapıyoruz. Önlüğümüzün rengini 
değiştirsek bile o bizim için saf, terte-
miz bir kıyafet olarak kalacaktır. Çün-
kü buradan mezun olduğunuzda isim-
lerinizin başına sadece doktor unvanı 
almayacaksınız. Bunun yanında insan-
ların umudu olacaksınız. Doktor olmak 

Başka Bir Hayat
Mümkün!

Hekim Adayları
Beyaz Önlüklerini Giydi
Üniversitemiz Tıp Fakültesi Beyaz Önlük Giyme Töreni
19 Eylül Salı günü Rektörlük Ömer Halisdemir Konferans Salonu’nda
düzenlenen etkinlikle gerçekleştirildi.
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demek, çocuğunun mürüvvetini görmek 
için her gün dua eden yaşlı birinin puslu 
havadaki yıldızı olmak demektir. Doktor 
olmak demek yoğun bakımda uzun süre 
yatan birinin tünelin ucunda gördüğü 
ışık olmak demektir. Dolayısıyla burada 
alacağınız kesinlikle yalnızca bir unvan 
ya da diploma değildir. Bu meslek öyle 
önemlidir ki bir salgın meydana gelir, 
adını daha yeni duyduğumuz bir virüs 
ortaya çıkar aynı evin içinde yaşayan 
insanlar birbiriyle görüşmeye çekinir-
ken hekimlerimiz, hastalığı yenmek için 
adeta ona meydan okurcasına gece gün-
düz demeden çalışırlar. Sevgili gençler, 

bugün beyaz önlüğü sizlere teslim ede-
ceğiz. Bir sorumluluk vereceğiz ve sonra 
bu sorumluluğu mezun olurken sizler-
den geri almayacağız. Dolayısıyla bu-
gün sorumluluğunuz başlıyor. Sizin için 
büyük gün ve sizlere eğitim öğretim ha-
yatınızda başarılar diliyorum. Bir şeyi 
unutmayın, sürekli öğrenmek, kendini-
zi geliştirmek tıp fakültesinin parolası 
gibidir. Okumayı, yazmayı ve çalışmayı 
sevmeyen burada başarılı olamaz. Bu 
zor yolda hepinize başarılar diliyorum.” 
diyerek sözlerini noktaladı.

Törenin devamında Üniversitemiz 

Tıp Fakültesi’nde eğitim öğretim faa-
liyetlerinin düzenli yürütülmesinde 
özveri ile çalışan koordinatörler, müf-
redat komisyonu üyeleri, ölçme değer-
lendirme komisyonu üyeleri, mezuniyet 
komisyonu üyeleri ve akademik danış-
manlık kurulu üyeleri akademisyenlere 
gerçekleştirdikleri çalışmalar için te-
şekkür belgesi takdimi yapıldı.

Sonrasında iki yıldır Tıp Fakülte-
mizde derslere giren Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Çocuk Sağlığı ve Hastalık-
ları Ana Bilim Dalı emekli öğretim üye-
si Prof. Dr. Ali Baki “Beyaz Önlük Giyin-
ce” başlıklı bir konuşma gerçekleştirdi. 

Prof. Dr. Baki, konuşmasında beyaz ön-
lüğün tanımından, nasıl başladığına, an-
lam ve önemine değindikten sonra mes-
leki deneyimlerinden ve anılarından 
bahsederek doktorluk mesleğinin hayat 
boyu öğrenme ve yenilenme gerektiren 
bir yapıda olduğunu ve bir meslekten 
çok bir yaşam şekli olduğunu vurguladı.

Beyaz önlük giyme töreninde son ola-
rak söz alan Rektörümüz Prof. Dr. Yıl-
maz Can ise, “Hekimlik insanlık tarihi 
boyunca saygın bir meslek olagelmiştir. 
Günümüzde de bu saygınlığını korumak-
tadır ve bundan sonra da böyle gidecek-

tir. Zira insan için en kıymetli değer 
sağlıktır. Kanuni Sultan Süleyman’ın 
da dediği gibi ondan daha yüce bir değer 
yoktur. Bütün makamlar, bütün paye-
ler sağlık olmayınca kıymetsizdir. Bizi 
hastalanınca sağlığımıza kavuşturan, 
ağrılarımızı dindiren hekimlerimiz çok 
ama çok kıymetlidir. Yakın bir tarihte 
tüm dünya büyük bir salgın yaşadı. Tüm 
sağlık çalışanlarımızın ne kadar değerli 
olduğunu burada tekrar tekrar görmüş 
olduk. Bu tören vesilesiyle hekimlerimi-

zi ve hekim adaylarımızı saygıyla selam-
lıyorum. Bugün, bu törende beyaz önlük 
giydireceğimiz bu genç kardeşlerimizi 
kutluyorum. Onları hayata hazırlayan 
kıymetli akademisyenlerimizi kutluyo-
rum. Onlara büyük fedakarlıklarla des-
tek veren ailelerini kutluyorum.” diye-
rek sözlerini noktaladı.

Etkinlik Tıp Fakültesi öğrencilerinin 
oluşturduğu müzik grubu Grup Asisto-
li’nin müzik dinletisi ve beyaz önlük giy-
me merasimi sonrasında sona erdi.

3. Uluslararası
Karakterizasyon
Sempozyumu
(ISC’23)
Farklı ülkelerden pek çok üniver-
sitenin iş birliğinde düzenlenen 
Karakterizasyon Sempozyumu Sa-
bancı Üniversitesi Nanoteknoloji 
Araştırma ve Uygulama Merkezinde 
gerçekleştirildi.

Giresun Üniversitesi ile birlikte Af-
yon Kocatepe Üniversitesi, NED Mühen-
dislik ve Teknoloji Üniversitesi, Sabancı 
Üniversitesi Nanoteknoloji Araştırma 
ve Uygulama Merkezi (SUNUM), Khaje 
Nasir Toosi University of Technology ve 
TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi 
(TÜBİTAK MAM)´nin farklı bilim alanla-
rından akademisyenler ve araştırmacılar 
tarafından düzenlenen 3. Uluslararası 
Karakterizasyon Sempozyumu (ISC’23), 
Sabancı Üniversitesi Nanoteknoloji Araş-
tırma ve Uygulama Merkezinde (SUNUM) 
düzenlendi.

Birçok ülkeden 130’dan fazla bildiri su-
numunun yapıldığı sempozyum,8 Eylül 
2023 tarihinde düzenlenen kapanış otu-
rumu ile son buldu.  
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Rektörümüzün,
"Cumhuriyetin 100. Kuruluş
Yıldönümü" Mesajı
Rektörümüz Prof. Dr. Yılmaz Can, Cumhuriyetimizin 
100. kuruluş yıldönümü dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

"Değerli Hemşehrilerim,

Ülkemizin üzerine bir güneş gibi ye-
niden doğan bağımsızlık ateşinin, za-
ferle taçlanan Millî Mücadelemizin ve 
ardından ilan edilen şanlı Cumhuriye-
timizin yüzüncü yılındayız. Hepimize 
kutlu olsun.

Daha nice asırlar boyunca; devleti-
miz payidar, milletimiz bahtiyar olsun.

Bu son yüz yılın bütün zorluklarını 
Allah’ın lütfu ve inayeti, milletimizin 
de feraset ve basiretiyle aştık. Güçlü bir 
devlet olma yolunda çok büyük mesafe-
ler kat ettik.

Bundan sonra da yılmadan ve asla 
ümidimizi kaybetmeden yolumuza de-
vam edecek; ülkemizi çağdaş medeniyet 
seviyesinin zirvesine taşıyacağız.

Birlik ve beraberliğimizden ödün ver-
meden, kardeşlik bilinci içinde el ele 
verip, birbirimize güvenerek yurdumu-
zu korumaya, milletimizin hakkını her 
platformda savunmaya devam edeceğiz.

Cennet vatanımız, bizim için sadece 
kuru bir toprak parçasından ibaret de-
ğildir. Bu topraklar, kıyamete kadar hu-
zur ve güven içinde yaşamaya azmettiği-
miz öz yurdumuzdur.

Aziz şehitlerimizin canlarıyla, kah-
raman gazilerimizin kanlarıyla, Mil-
li Mücadelemize önderlik eden devlet 
büyüklerimizin azim, gayret ve karar-
lılıklarıyla bize bıraktıkları yüce bir 
emanettir. Bu emanet her birimizin ca-
nından daha azizdir. Gerektiğinde can 
vereceğiz, canandan geçeceğiz, bütün 
varımızı da feda edeceğiz.

Ancak ecdat yadigârı vatanımızdan 
bugüne kadar olduğu gibi, bundan sonra 
da asla vazgeçmeyeceğiz.

Milletimizin yeniden dirilişinin sim-
gesi olan, bizi ayrılmaz bir bütün olarak 
bir arada tutan, toplumsal bütünlüğü-
müzü ve dayanışmamızı perçinleyen 
Cumhuriyetimizi azim ve kararlılıkla 
daima koruyup kollayacağız.  

Atatürk’ün, “Cumhuriyet, imkân de-
mektir. Bu imkana sahip olan her memle-
ket, bağımsızlık davasında er geç başarı-
lı olur. Bağımsızlık ve özgürlüğüne sahip 
olan milletler, ilerleme yolunda imkân 
sahibi demektir. O halde cumhuriyet, 
her alanda ilerlemenin de en belirgin 
teminatıdır. Cumhuriyeti bu anlamıyla 
ve bu kapsamıyla anlamak gerekir.” di-
yerek faziletlerini anlattığı ve “en büyük 
eserim” dediği Cumhuriyetimizin 100. 
Yıldönümünün haklı gururunu ve onu-
runu yaşamanın sevinci içerisinde;  tüm 
Milletimizin Cumhuriyet Bayramını en 
kalbi duygularımla kutluyorum.

Başta ülkemizin gelişmesinde ve mil-
letimizin refahının yükselmesinde eme-
ği geçen  Mustafa Kemal Atatürk ve diğer 
devlet büyüklerimiz olmak üzere, vatan 
toprağı uğruna canlarını feda etmekten 
çekinmeyen şehitlerimizi, gazilerimizi 
ve isimsiz kahramanlarımızı saygıyla, 
minnetle ve rahmetle anıyorum."

Karadeniz Teknik Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Hikmet 
Öksüz, Cumhuriyetin kuruluşunun 100. yılı 
münasebetiyle Üniversitemizde bir konfe-
rans verdi.

Üniversitemiz Ömer Halisdemir Kon-
ferans Salonunda gerçekleştirilen "100.
yılında Atatürk ve Cumhuriyet" konulu 
konferansa Giresun Valisi Mehmet Fatih 
Serdengeçti de katıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Yılmaz Can ile 
birlikte Vali Yardımcıları Mehmet Fikret 
Çavuş ve Davut Sinanoğlu'nun da hazır bu-
lunduğu konferansta; dinleyiciler  arasında 
ilimizin diğer üst düzey protokol üyeleri, 
Üniversitemiz öğretim elemanları ve öğ-
rencilerinin yanı sıra askeri personel ve bir 
çok sivil vatandaşımız da hazır bulundular.

Prof. Dr. Hikmet Öksüz, konuşmasında, 
Cumhuriyetin diğer kurucularının Atatürk 
ile birlikte yaptıkları çalışmalar ve göster-
dikleri fedakarlıklar hakkında bilgi vere-
rek, Türkiye Cumhuriyeti için belirlenen 
anayasal ilkelere neden ihtiyaç duyulduğu 
konusunda detaylı açıklamalarda bulundu.

100. Yılında
Atatürk ve Cumhuriyet
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Cumhuriyetin 100. Yılında
100 Fotoğrafla Giresun

II.Uluslararası Çevre, Enerji ve 
Ekonomi Kongresi 

Cumhuriyetimizin 100. Yıl etkinlikleri kapsamında düzenlenen “Cumhu-
riyetin 100. Yılında 100 Fotoğrafla Giresun” fotoğraf sergisi 27 Ekim 2023 
Cuma günü Güre Yerleşkesindeki fuaye alanında ziyarete açıldı.

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tarafından bu yıl ikincisi 
düzenlenen "Uluslararası Çevre, Enerji ve Ekonomi Kongresi bilimler otu-
rumları tamamlandı.

Sergi açılışında kısa bir konuşma ya-
pan Rektörümüz Prof. Dr. Yılmaz Can, 
Cumhuriyetimizin 100. Yılında birçoğu 
daha önce hiç yayınlanmamış Giresun 
fotoğraflarının olduğu bir sergiyi aç-
manın çok değerli olduğunu vurguladı. 
Açılış öncesi serginin küratörlüğünü 
üstlenen Üniversitemiz İdari Personeli, 
araştırmacı yazar Hüseyin Gazi Men-
teşoğlu’na Rektörümüz Prof. Dr. Yılmaz 
Can ve Giresun Valisi Mehmet Fatih Ser-
dengeçti tarafından teşekkür belgesi 
takdim edildi.

Sergi açılışına Giresun Valisi Mehmet 
Fatih Serdengeçti, Giresun Cumhuriyet 
Başsavcısı Zeynel Abidin Akkiraz, Rek-
törümüz Prof. Dr. Yılmaz Can, Vali Yar-
dımcısı Mehmet Fikret Çavuş, Giresun 
İl Emniyet Müdürü Recep Güzelyazıcı, 
Giresun İl Jandarma Komutanı Özgür 
Özer, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. 
Güven Özdem ve Prof. Dr. Hüseyin Şahin, 
Giresun İl Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul 
Tosunoğlu ile Üniversitemiz akademik 
ve idari personelinin yanı sıra öğrenci-
lerimiz katıldı.

26-27 Ekim 2023 tarihlerinde gerçek-
leştirilen kongrenin açılış oturumuna 
Rektörümüz Prof. Dr. Yılmaz Can da katıldı.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 
Şahin ile birlikte Üniversitemizin aka-
demik birim yöneticilerinin de izlediği 
Kongrenin ilk oturumu olan "Giresun ve 
Çevre" özel oturumunu İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kur-
tuluş Yılmaz Genç yönetti.

Çevresel sürdürülebilirlik-ekonomik 
büyüme paradoksuna karşı yeni bir an-
layış: yeşil büyüme, Türkiye'de petrol 
fiyatları ile yatırımlar arasındaki ilişki, 
Avrupa Yeşil Mutabakatı ve Türkiye- AB 
İlişkileri Bakımından Önemi, Stratejik 
yönetim fonksiyonları perspektifinden 
yenilenebilir enerji kaynaklarının seçi-
minde önceliğin belirlenmesi: Türkiye 
örneği, Çevresel Phillips Eğrisi Hipote-
zinin Cinsiyet Bakış Açısıyla Test Edil-
mesi: MINT Ülkelerinden Ampirik Ka-

nıtlar, 2023 ÇED Kararlarının Hukuksal 
Analizi, Sürdürülebilirlik Kapsamında 
Tüketicilerin İkinci El Ürün Tüketim 
Eğilimlerinin İncelenmesi, Türkiye'de 
Gelir, Enerji Kullanımı ve Doğrudan 
Yabancı Yatırımların Çevre Kalitesine 
Etkileri: Alternatif Zaman-Serisi Uy-
gulamalarından Sonuçlar, Türk Dış Po-
litikasında Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları: Çevre, İklim Değişikliği,  İşlet-
melerin yeşil stratejileri ve yeşil karne 
uygulamaları, İhracata Dayalı Büyüme 
Modelinin Türkiye Ekonomisi İçin Mar-
kov Rejim Değişim Modeli ile İncelen-
mesi, Uygarlık Krizinin Atlatılmasında 
Ekososyalizim Kapitalizme Ekonomik, 
Sosyal ve Ekolojik Bir Alternatif Midir?  
Rusya-Ukrayna Krizinde Avrupa Birli-
ği'nin Enerji Politikası ve Türkiye: Bir 
Süreç Analizi, gibi önemli konu başlıkla-
rında yüzden fazla bildirinin sunulduğu 
kongreyi çok sayıda izleyici de takip etti.
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TEKNOFEST Heyecanı
Ankara’da Yaşandı
Dünyanın en büyük Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST, 
Cumhuriyet'in 100. yılında Ankara'da teknoloji ve bilim meraklılarına 
kapılarını açtı. 

Paydaş olarak yer aldığımız TEKNO-
FEST Ankara'da Giresun Üniversitesi ola-
rak stant açarak teknoloji meraklıları ile 
buluştuk. Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Yılmaz Can, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Hüseyin Şahin ve Teknopark Genel Mü-
dürü Dr. Öğretim Üyesi Muhammet Anıl 
Kaya ziyaretçileri kabul etti. Rektörümüz 
Prof. Dr. Yılmaz Can ödül törenine katılım 

sağladı ayrıca Yükseköğretim Kurulu Baş-
kanı Prof. Dr. Erol Özvar ile bir araya geldi. 

GRÜ standında; üniversitemiz akade-
mik personellerinden Dr. Öğr. Üyesi Mu-
hammet Anıl Kaya, Öğr. Gör. Şafak Esra 
Aslan, Öğr. Gör. Emre Kan, Öğr. Gör. Engin 
Aydın ve Öğr. Gör. Uğur Bayram görev ala-
rak katılımcılara üniversitemiz ve Gire-
sun Teknopark hakkında bilgilendirme-

lerde bulunup mevcut projeler hakkında 
bilgi aktardı. 

TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan 
Mandal da standımızı ziyaret etti ve ihti-
saslaşma kapsamındaki projeler hakkın-
da bilgilendirildi.

Birçok kamu ve özel sektör kuruluşu-
nun katılımıyla olası iş birliklerine imkân 
sağlayan festivalde Giresun Üniversitesi 
ve Giresun Teknopark'ın iş birlikleri ar-
tırmak için ziyaretlerde bulunuldu.
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3. Uluslararası
Karakterizasyon

Sempozyumu

Cumhuriyetimizin
100. yılı

Teknofest Ankara

İnancın Ahlakı
Sempozyumu

KKTC Cumhurbaşkanı
Ersin Tatar’a

Fahri Doktora

Dünyanın En Etkili
Bilim Adamları

2. Uluslararası
Çevre, Enerji ve

Ekonomi Kongresi

8. SAYI


